муниципальное бюджетное учреждение
 дополнительного образования
 «Школа  искусств Кемеровского муниципального района №70»

ПРИКАЗ

«01 »  июня  2016Г.                                                                  № 01-10/64
«о недопущении составления
неофициальной отчётности
[bookmark: _GoBack]и использования поддельных документов»

 В целях исполнения статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 г №273- ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции  Федерального закона от 03.12.2012   №231 – ФЗ)

Приказываю:
1. Работникам МБУ ДО «Школа искусств №70»  в части своих полномочий, принять меры о недопущении составления неофициальной отчётности и использования поддельных документов.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «Школа искусств №70»                  Н.В. Чунихина

С приказом ознакомлены :